Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino

RISP: 112 - Montes Claros

Inscricdio Nome

1004646-1 GILDASIO DE PAULA REIS

1002233-3 LUCAS GONCALVES DIAS

1090448-4 HAVAILTON PEREIRA FONSECA

1135108-0 WILLIAM VIANA SANTOS

1197995-0 GIOVANNI MENDES RIBAS NOVI

1069267-3 MATHEUS SOARES LIMA

1115345-8 HUGO RAFAEL CARDOSO ANDRADE
1202696-4 GABRIEL QUEIROZ SILVA

1084474-0 TALISSON LOPES FERREIRA

1139646-6 WENDER LOPES CARDOSO

1033383-5 MATHEUS SANTOS FERREIRA

1149682-7 DIEGO MARCEL FERREIRA DE OLIVEIRA
1010286-8 JAIRO LOPES QUEIROZ JUNIOR

1019664-1 CRISTYAN FELLIPE DUARTE BRITO

1061554-7 SAMUEL MONCAO SANTOS

1101968-9 THIAGO RAMOS DA SILVA

1013708-4 RHUAN PATRICK PENA SILVA

1135414-3 FERNANDO KENNEDY RODRIGUES ANTUNES
1125161-1 JEFFERSON FELIX FERREIRA

1137867-0 HIGOR LEONARDO ALVES DA SILVA (SUB-JUDICE)
1054904-8 MARCOS VINICIUS DE SOUSA SANTOS
1128505-2 EDUARDO ANTONIO CORDEIRO DA SILVA JUNIOR
1059446-9 WARLEY DIAS DE SA

1105604-5 DENIS HENRIQUE SILVEIRA

1161707-1 PEDRO LUCAS NOGUEIRA RODRIGUES
1115874-3 EVANDRO APARECIDO ALVES MENEZES (SUB-JUDICE)
1168015-6 LUIZ ENRIQUE ANTUNES BARBOSA

1082319-0 ALISSON ALVES DIAS

1094578-4 GEALISSON TRANQUILINO ALVES BARBOSA
1122167-4 DANILO SOARES BENFICA

1038157-0 ALEXSON BRUNO ALCANTARA DOURADO
1185446-4 GUILHERME DUARTE RODRIGUES GALDINO DOS SANTOS
1200970-9 RAMON DE FREITAS SANTOS

1095410-4 MAYCON PATRICK SANTANA MENDES
1121693-0 RAFAEL BATISTA SILVA

1132827-4 GLEIDSON SEIXAS DE ASSIS

1200148-1 MARCOS PAULO SILVA FAGUNDES

1102225-6 JULIANO SAMPAIO MARQUES

1089874-3 ALEX CARDOSO LOURENCO

1153667-5 ANDRE NERI DE MATOS BRANDAO

1203603-0 BRUNO BARBOSA DE SOUZA

Documento

18484172
19161511
225352692
17962782
15822029
MG18673508
15418758
21061548
20252022
MG-16.961.655
18997896
12975776
19402817
MG-17.676.470
MG 16514406
17658406
17030633
14253828
17055918
MG18170298
2065349905
18503473
MG13045256
MG17223503
20267173
1469543
MG-20.947.564
21270455
14927565
21636873
585385221
MG 14474915
MG16098801
14177799
19216028
17655861
MG20317332
M9205048
17020689
MG 15.042.398
16488393

Data nasc.

15/05/1994
01/01/1997
05/08/1970
12/02/1995
26/11/1992
01/08/1994
03/12/1988
15/03/2000
05/02/1997
19/10/1994
17/12/1995
19/08/1983
01/10/1996
06/11/1993
14/02/1997
04/09/1991
09/09/1997
07/10/1986
19/05/1992
31/08/1992
24/10/1997
19/01/1999
28/01/1984
21/04/1993
28/06/2000
02/07/1977
03/03/1999
19/12/2000
30/09/1988
14/05/1998
03/12/1991
12/09/1988
28/06/1990
01/09/1987
25/01/2000
27/11/1995
22/08/1998
24/07/1980
24/03/1993
27/08/1988
29/08/1992

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

188,70
188,20
187,20
186,70
186,10
185,90
184,70
183,60
183,30
181,90
181,80
181,50
181,50
180,70
180,30
180,20
179,50
179,20
179,10
179,00
178,90
178,90
178,40
178,40
178,40
178,20
178,10
178,10
177,80
177,30
177,10
176,70
176,60
176,40
175,80
175,40
175,30
175,20
175,20
175,10
175,10

Class.
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino
RISP: 112 - Montes Claros

Inscricao

1135012-1
1111704-4
1141952-0
1071700-5
1021660-0
1154210-1
1045689-9
1139962-7
1052950-0
1079576-6
1062176-8
1137786-0
1136459-9
1033200-6
1024172-8
1118875-8
1122596-3
1041612-9
1073385-0
1125961-2
1007763-4
1177637-4
1135391-0
1072190-8
1105036-5
1102001-6
1012812-3
1064809-7
1120290-4
1161582-6
1052472-0
1084291-8
1133782-6
1126110-2
1198586-0
1189395-8
1115137-4
1073554-2
1001877-8
1092399-3
1118519-8

1bfe

Nome

EDSON AGUIAR RODRIGUES

FERNANDO DOS SANTOS FILHO
CARLOS LENON SILVA PEREZ

CARLOS ALEXANDRE DE ALMEIDA MOTA
IRIO ALVES DOS REIS (SUB-JUDICE)
JOAO GLEDSON SANTOS

FABIO JUNIO PEREIRA DE JESUS
DAVITON WEBERTH NUNES

MARCIO HENRIQUE MESSIAS GONCALVES
GUILHERME AUGUSTO MENDES CASTRO
EMERSON VINICIUS GOMES AMORIM
ELVIS TADEU PEREIRA EVANGELISTA
MARCELO MOREIRAARAUJO

BRUNO WARLLEY FERREIRA

ELVIS DANILO DE OLIVEIRA

RAFAEL MARTINS SOUSA

RICARDO CARDOSO MENDES

SAMUEL VIEIRA DE SOUZA

GUSTAVO GUNY ALVES RIBEIRO

DJALMA MUNIZ DOS SANTOS JUNIOR
VIKTOR EMANUEL DE ANDRADE LIMA
JHON MAIK FERNANDES DE OLIVEIRA
MARCOS AFONSO NOGUEIRA DIAS FILHO
JOSUE OLIVEIRA SOUZA

SAMUEL LEMOS DA SILVA

PABLO FREITAS DE LUCENA

ROGERIO PEREIRA DA SILVA LIMA
MARCELO FROIS COUTINHO

VICTOR LEON CAETANO MAIA

FABIO BATISTA CATONE

DIEGO ARMANDO MARQUES SOBRINHO
CHRISTIAN CARSTEN BANDEIRA CHAVES
KESLEY MANOEL DAMASCENO

ROBSON DANILLO MENDONCA SANTOS
CLEUBER JORDAN VIEIRA PEGO
DOUGLAS VICTOR TEIXEIRA ANDRADE
GABRIEL MAYKON DA CONCEICAO MAIA
DANILO MARCOS LIMA

AUGUSTO RAMOS NETO

VALDO JUNIO DOS REIS FIGUEIREDO

BRENO RODRIGUES MACEDO CRUZ

Documento

MG11545346
532477303
2.883.153
11559719
MG18148987
6.728.607
15247993
MG14449994
1510557857
MG19883354
15717503
MG-14.122.917
20155755
16432952
MG-16.736.208
2632726
MG 12572471
561502389
18692629
1473121914
MG-14.841.223
MG18536331
14659275
14794141
1113001429
MG 13742811
MG18168382
17662447
MG14643082
MG15408317
MG 17978430
MG12438822
19335061
MG20849176
MG11443846
MG-20076556
21188257
14921733
17725770
17112807
21202291

Data nasc.

08/10/1981
30/12/1997
15/07/1997
29/07/1982
14/04/1990
23/06/1975
06/08/1988
16/09/1984
03/06/1992
06/02/1997
10/09/1987
27/11/1984
30/06/1996
03/04/1988
24/10/1992
17/01/1989
06/03/1982
25/05/1989
09/12/1993
07/02/1988
12/10/1988
29/01/1995
13/08/1987
10/10/1986
23/10/1981
22/06/1985
06/12/1991
30/04/1993
22/12/1987
30/10/1988
31/10/1998
20/09/1994
09/05/1995
16/04/1997
01/07/1982
03/08/1998
22/08/2000
28/12/1987
03/06/1993
25/03/1993
18/05/2000

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

175,00
174,90
174,60
174,20
174,20
173,90
173,80
173,80
173,80
173,80
173,40
173,30
173,10
172,80
172,80
172,40
172,00
171,70
171,70
171,50
171,10
171,00
170,90
170,70
170,30
170,30
170,10
170,10
170,00
169,80
169,70
169,50
169,50
169,40
169,10
168,90
168,90
168,80
168,80
167,90
167,20

Class.

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino
RISP: 112 - Montes Claros

Inscricao

1141269-0
1155776-1
1001730-5
1126354-7
1163571-1
1142615-2
1060776-5
1101315-0
1040675-1
1100294-8
1105621-5
1174557-6
1011510-2
1028965-8
1180028-3
1184481-7
1189675-2
1126341-5
1091484-6
1111357-0
1137710-0
1024185-0
1093658-0
1063068-6
1037058-7
1045622-8
1022031-3
1013196-5
1005553-3
1114798-9
1082685-8
1068426-3

1bfe

Nome

ROBSON VIEIRANEVES

JOAO VICTOR CARVALHO MARTINS
GERALDO EDUARDO GONCALVES CARVALHO
ALISSON SOUZA LIMA

JOAO BATISTA MAGALHAES FELICIANO
DANILO SOARES REIS

GILVAN NUNES PEREIRA

EDIVALDO FIUZA DA SILVA

THIAGO AUGUSTO TEIXEIRA LIMA
AMILTON BARBOSA DE MOURA

PABLO ZYON SANTOS MORAES

LUCAS PORTO PINTO DOS REIS

JOAO SILVA DE JESUS

EDICARLOS ALVES CANTUARIA
HUDSON ALCANTARA SOUZA

BRUNO RAFAEL DA FONSECA ARAGAO FROES
ANDRE LUIZ MELO SISILIO

ALISSON DOS REIS SILVA

WENES CALDAS BARBOSA (SUB-JUDICE)
EVANDRO LUCIO DOS SANTOS
RAFAEL MENDES DE JESUS AQUINO
LUAN GOMES DIAS MIRANDA

DANILLO FERNANDO FREITAS SILVA
HUENDEL DANTAS CAIXETA

ANTONIO PETRIKY NUNES ROCHA
WALBER SANTOS MACEDO

CHARLES DA SILVABRITO

PEDRO HENRIQUE RABELO SILVA
VANDERLEI JUNIOR RODRIGUES SILVA
ALEX BARBOSA DOS SANTOS

EDMON STANLEY BALDEZ RIBEIRO

JEFISSON TULIO PEREIRA BATISTA

Documento

17400186
16718651
MG13575004
MG-19.112.569
14010395
MG-16969190
10920246
MG 16205652
MG-16.966.692
MG- 13980495
MG20786228
MG19096219
7590728
13285732
MG17941612
MG19650710
MG7576327
MG-15372337
16450837
334869511
17226094
19684864
MG14796720
13115059
MG 19326049
18400629
557756352
18784814
MG17926821
15313434
19082999
MG17999466

Data nasc.

02/04/1992
28/08/1993
21/04/1986
13/01/1998
24/12/1983
28/07/1989
16/08/1979
09/11/1987
19/06/1992
08/01/1984
03/09/1998
23/01/1995
12/12/1975
28/04/1983
15/08/1992
05/12/1996
27/06/1974
18/06/1987
02/10/1991
29/08/1966
04/10/1996
27/09/1997
15/12/1989
03/11/1985
18/01/1996
18/05/1993
06/07/1987
11/01/1995
16/03/1994
26/09/1981
31/01/1996
30/07/1995

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

166,90
166,80
166,60
166,60
166,20
165,80
165,30
165,10
164,80
164,10
164,10
164,00
163,90
163,70
163,50
163,50
163,30
163,00
162,60
162,20
161,40
161,20
161,00
160,60
159,40
159,00
158,30
158,00
153,80
150,90
150,70
146,20

Class.

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
92
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
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